
 

 
Organisé par le comité 

11/12 septembre 2021 

66ème Tir de la Fédération des Sociétés  
de Tir du District  

de Sierre 
 



 

Challenges   

Mémorial Robert Savioz 
1ère  Section L’Avenir Muraz 91.500 pts 

Camping Le  Robinson, Grangres 
1ère  Section Junior Militaire Venthône 84.667 pts 

Société de Tir Anniviers 
Roi  du tir Sierro Julien 96 pts 

Bureau d’ingénieur Etter Marc 
Meilleur  Junior Falcinelli Théo 90 pts 

Roland Clavien Sàrl 
Meilleure Dame Imboden Françoise 95  pts 

Buttet et Fils 
Meilleur  Vétéran Schwery Eric 96 pts 

Bourgeoisie de Sierre 
Meilleur Elite Sierro Julien 96 pts 



Passe Fédération

Résultats des sections
Toutes  catégories

1 L'Avenir Muraz 91.500

2 La Cible Chalais 88 .000

3 Militaire Venthône 86.667

4 Montana 85.500

5 Militaire Lens 76. 833

6 Militaire Miège 60. 833

7 Militaire Anniviers 56.667

8 La Villageoise St-Léonard 31.500

9 La Vuarda Veyras Pas de tireurs

10 Crête d'Or Granges Pas de tireurs



Passe Fédération

Résultats des sections
Juniors

1 Militaire Venthône 84.667

2 L'Avenir Muraz 67.000

3 Militaire Lens Pas de tireurs

4 Militaire Miège Pas de tireurs

5 Montana Pas de tireurs

6 Militaire Anniviers Pas de tireurs

7 La Vuarda Veyras Pas de tireurs

8 Crête d'Or Granges Pas de tireurs

9 La Villageoise St-Léonard Pas de tireurs

10 La Cible Chalais Pas de tireurs



Passe Fédération

Classement général
Ordonnance + Sport

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Sierro Julien Militaire Miège 1980 E STD   3 .. 6 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 98 90.30 96
2 Schwery Eric La Villa. St-Léonard 1952 V AL   1 .. 6 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 98 90.10 96
3 Giudice Pascal Militaire Lens 1950 SV AL   5 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 100 90. 80 95
4 Imboden Françoise Militaire Venthône 1973 E+D STD   2 .. 5 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 98 90.60 95
5 Morard Mathieu Militaire Lens 1983 E STD   1 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 89.60 95
6 Siggen Christophe La Cible Chalais 1969 E STD   2 .. 6 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 97 88 .60 94
7 Coulon Claire-Marie Militaire Miège 1967 E+D STD   0 .. 4 .. 6 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 95 89.60 94
8 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03   3 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 88 .90 93
9 Tschopp Claude Militaire Lens 1951 SV AL   2 .. 3 .. 7 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 97 89.90 93
10 Marcacci Fabrice La Villa. St-Léonard 1967 E STD   1 .. 3 .. 7 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 88 .50 93
11 Velioski Dzemail L'Avenir Muraz 1977 E F57-03   0 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 95 86.30 93
12 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV STD   0 .. 4 .. 5 .. 0 .. 1 .. 0 .. 0 95 87.40 92
13 Clavien Claude Militaire Miège 1959 V STD   2 .. 4 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 98 86. 80 91
14 Biffiger Adelrich L'Avenir Muraz 1946 SV STD   0 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 95 87.40 91
15 Vouardoux Patrice Militaire Anniviers 1961 V STD   0 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 95 87.40 91
16 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03   0 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 94 86. 80 91
17 Rey Raymond Montana 1940 SV F57-03   2 .. 4 .. 2 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 99 86.30 90
18 Nanchen Pierre-Alain Militaire Lens 1968 E F57-03   1 .. 5 .. 3 .. 0 .. 1 .. 1 .. 0 96 84.40 90
19 Falcinelli Théo Militaire Venthône 2001 J F90   1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 97 85. 80 90
20 Gaillard Nathan Militaire Venthône 2000 E F90   1 .. 3 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 97 85.90 90
21 Ozieri Luigi Montana 1944 SV AL   1 .. 3 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 97 84.00 90
22 Perruchoud Eddy La Cible Chalais 1966 E F90   2 .. 3 .. 4 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 98 83 .90 89
23 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL   1 .. 3 .. 5 .. 0 .. 2 .. 0 .. 0 97 83 .90 89
24 Rudin Marc Montana 1969 E STD   0 .. 2 .. 5 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 95 85.10 89
25 Emery Willy Militaire Lens 1946 SV AL   2 .. 2 .. 4 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 99 82.90 88
26 Etter Frédéric La Cible Chalais 1977 E STD   0 .. 1 .. 6 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 95 84.70 88
27 Saliu Vedzi L'Avenir Muraz 1978 E F57-03   1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 97 82.00 87
28 Pitteloud Mathias Militaire Venthône 2002 J F90   1 .. 2 .. 6 .. 1 .. 0 .. 0 .. 1 99 82.90 87
29 Rey-Mermet Amélie La Cible Chalais 1981 E+D F90   1 .. 2 .. 4 .. 3 .. 0 .. 1 .. 0 96 82.30 86
30 Savoy Vincent La Cible Chalais 1997 E F90   1 .. 2 .. 3 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 96 81.30 86
31 Rossi Laurent Militaire Anniviers 1995 E F90   0 .. 2 .. 4 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 94 81.90 86
32 Héritier Célien Montana 1995 E F90   0 .. 1 .. 4 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 92 79.70 85
33 Perruchoud Ludovic La Cible Chalais 1972 E MSQ   0 .. 1 .. 3 .. 6 .. 0 .. 0 .. 0 94 81.50 85
34 Zimmerli Béat L'Avenir Muraz 1948 SV AL   0 .. 0 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 90 81.70 85
35 Siggen Joseph Militaire Miège 1949 SV STD   1 .. 4 .. 1 .. 2 .. 1 .. 2 .. 0 97 80.00 84
36 Beytrison Michel L'Avenir Muraz 1961 V STD   0 .. 2 .. 4 .. 2 .. 1 .. 0 .. 1 94 80.20 84
37 Vocat Olivier Montana 1972 E MSQ   0 .. 2 .. 3 .. 3 .. 1 .. 1 .. 0 91 79.00 84
38 Zuber Henri La Cible Chalais 1957 V F90   0 .. 1 .. 6 .. 1 .. 0 .. 2 .. 0 93 79.70 84



# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

39 Antonier Pierre Militaire Anniviers 1963 E F90   0 .. 0 .. 6 .. 3 .. 0 .. 1 .. 0 89 79.00 84
40 Falcinelli Pascal Militaire Venthône 1971 E F90   0 .. 2 .. 1 .. 3 .. 4 .. 0 .. 0 95 77. 80 81
41 Siggen Christian La Cible Chalais 1972 E F90   0 .. 1 .. 3 .. 3 .. 2 .. 1 .. 0 92 77.00 81
42 Martin Daniel L'Avenir Muraz 1946 SV F57-03   0 .. 0 .. 4 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 87 75.60 81
43 Siggen Roger La Cible Chalais 1951 SV MSQ   0 .. 2 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 95 73 . 80 79
44 Vouardoux Guy Militaire Anniviers 1957 V F90   0 .. 1 .. 3 .. 2 .. 2 .. 2 .. 0 95 74.20 79
45 Mathier Léander L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03   0 .. 0 .. 3 .. 3 .. 3 .. 1 .. 0 89 73 .60 78
46 Falcinelli Hugo Militaire Venthône 2006 J F90   0 .. 3 .. 0 .. 3 .. 2 .. 1 .. 0 95 71.70 77
47 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90   1 .. 2 .. 1 .. 1 .. 3 .. 2 .. 1 99 70.40 75
48 Siggen Valérie La Cible Chalais 1970 E+D F90   0 .. 1 .. 2 .. 2 .. 1 .. 4 .. 0 91 69.30 75
49 Vocat Tatjana Montana 1996 E+D F57-02   0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 2 .. 3 .. 0 94 70.10 75
50 Mathieu Alexandre Militaire Venthône 2000 E F57   0 .. 0 .. 3 .. 2 .. 3 .. 0 .. 2 90 71.60 74
51 Z'Graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03   0 .. 0 .. 1 .. 5 .. 1 .. 3 .. 0 85 69. 80 74
52 Siggen Kilian La Cible Chalais 1996 E F90   0 .. 0 .. 3 .. 3 .. 1 .. 1 .. 1 84 67.10 72
53 Abbé Julien L'Avenir Muraz 2005 J F90   0 .. 0 .. 2 .. 1 .. 4 .. 3 .. 0 83 67.20 72
54 Abbé Mickael L'Avenir Muraz 2001 J F57   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 3 .. 1 90 65.00 65
55 Tagliabue Wayan L'Avenir Muraz 2002 J F90   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 4 .. 1 .. 1 85 60. 80 64
56 Perruchoud Loris La Cible Chalais 1994 E F90   0 .. 0 .. 3 .. 1 .. 1 .. 3 .. 0 90 59.90 63
57 Siggen Arthur La Cible Chalais 1991 E F90   0 .. 0 .. 2 .. 1 .. 4 .. 0 .. 1 89 57.10 61
58 Taliabue Jean-Claude L'Avenir Muraz 1946 SV F90   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 .. 1 85 27. 80 32
59 Zuber Samuel L'Avenir Muraz 2003 J F90   0 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 .. 2 .. 1 53 21. 80 26



Passe Fédération

Classement individuel
Juniors Ordonnance

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Falcinelli Théo Militaire Venthône 2001 J F90   1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 97 85. 80 90
2 Pitteloud Mathias Militaire Venthône 2002 J F90   1 .. 2 .. 6 .. 1 .. 0 .. 0 .. 1 99 82.90 87
3 Falcinelli Hugo Militaire Venthône 2006 J F90   0 .. 3 .. 0 .. 3 .. 2 .. 1 .. 0 95 71.70 77
4 Abbé Julien L'Avenir Muraz 2005 J F90   0 .. 0 .. 2 .. 1 .. 4 .. 3 .. 0 83 67.20 72
5 Abbé Mickael L'Avenir Muraz 2001 J F57   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 3 .. 1 90 65.00 65
6 Tagliabue Wayan L'Avenir Muraz 2002 J F90   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 4 .. 1 .. 1 85 60. 80 64
7 Zuber Samuel L'Avenir Muraz 2003 J F90   0 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 .. 2 .. 1 53 21. 80 26



Passe Fédération

Classement individuel
Dames

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Imboden Françoise Militaire Venthône 1973 E+D STD   2 .. 5 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 98 90.60 95
2 Coulon Claire-Marie Militaire Miège 1967 E+D STD   0 .. 4 .. 6 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 95 89.60 94
3 Rey-Mermet Amélie La Cible Chalais 1981 E+D F90   1 .. 2 .. 4 .. 3 .. 0 .. 1 .. 0 96 82.30 86
4 Siggen Valérie La Cible Chalais 1970 E+D F90   0 .. 1 .. 2 .. 2 .. 1 .. 4 .. 0 91 69.30 75
5 Vocat Tatjana Montana 1996 E+D F57-02   0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 2 .. 3 .. 0 94 70.10 75



Passe Fédération

Classement individuel
Armes d'Ordonnance  Vétérans

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03   3 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 88 .90 93
2 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03   0 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 94 86. 80 91
3 Rey Raymond Montana 1940 SV F57-03   2 .. 4 .. 2 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 99 86.30 90
4 Zuber Henri La Cible Chalais 1957 V F90   0 .. 1 .. 6 .. 1 .. 0 .. 2 .. 0 93 79.70 84
5 Martin Daniel L'Avenir Muraz 1946 SV F57-03   0 .. 0 .. 4 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 87 75.60 81
6 Siggen Roger La Cible Chalais 1951 SV MSQ   0 .. 2 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 95 73 . 80 79
7 Vouardoux Guy Militaire Anniviers 1957 V F90   0 .. 1 .. 3 .. 2 .. 2 .. 2 .. 0 95 74.20 79
8 Mathier Léander L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03   0 .. 0 .. 3 .. 3 .. 3 .. 1 .. 0 89 73 .60 78
9 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90   1 .. 2 .. 1 .. 1 .. 3 .. 2 .. 1 99 70.40 75
10 Z'Graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03   0 .. 0 .. 1 .. 5 .. 1 .. 3 .. 0 85 69. 80 74
11 Taliabue Jean-Claude L'Avenir Muraz 1946 SV F90   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 .. 1 85 27. 80 32



Passe Fédération

Classement individuel
Sport Vétérans

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Schwery Eric La Villa. St-Léonard 1952 V AL   1 .. 6 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 98 90.10 96
2 Giudice Pascal Militaire Lens 1950 SV AL   5 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 100 90. 80 95
3 Tschopp Claude Militaire Lens 1951 SV AL   2 .. 3 .. 7 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 97 89.90 93
4 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV STD   0 .. 4 .. 5 .. 0 .. 1 .. 0 .. 0 95 87.40 92
5 Clavien Claude Militaire Miège 1959 V STD   2 .. 4 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 98 86. 80 91
6 Biffiger Adelrich L'Avenir Muraz 1946 SV STD   0 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 95 87.40 91
7 Vouardoux Patrice Militaire Anniviers 1961 V STD   0 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 95 87.40 91
8 Ozieri Luigi Montana 1944 SV AL   1 .. 3 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 97 84.00 90
9 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL   1 .. 3 .. 5 .. 0 .. 2 .. 0 .. 0 97 83 .90 89
10 Emery Willy Militaire Lens 1946 SV AL   2 .. 2 .. 4 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 99 82.90 88
11 Zimmerli Béat L'Avenir Muraz 1948 SV AL   0 .. 0 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 90 81.70 85
12 Siggen Joseph Militaire Miège 1949 SV STD   1 .. 4 .. 1 .. 2 .. 1 .. 2 .. 0 97 80.00 84
13 Beytrison Michel L'Avenir Muraz 1961 V STD   0 .. 2 .. 4 .. 2 .. 1 .. 0 .. 1 94 80.20 84



Passe Fédération

Classement par sociétés

L'Avenir Muraz

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03   3 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 88 .90 93
2 Velioski Dzemail L'Avenir Muraz 1977 E F57-03   0 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 95 86.30 93
3 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV STD   0 .. 4 .. 5 .. 0 .. 1 .. 0 .. 0 95 87.40 92
4 Biffiger Adelrich L'Avenir Muraz 1946 SV STD   0 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 95 87.40 91
5 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03   0 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 94 86. 80 91
6 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL   1 .. 3 .. 5 .. 0 .. 2 .. 0 .. 0 97 83 .90 89
7 Saliu Vedzi L'Avenir Muraz 1978 E F57-03   1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 97 82.00 87
8 Zimmerli Béat L'Avenir Muraz 1948 SV AL   0 .. 0 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 90 81.70 85
9 Beytrison Michel L'Avenir Muraz 1961 V STD   0 .. 2 .. 4 .. 2 .. 1 .. 0 .. 1 94 80.20 84
10 Martin Daniel L'Avenir Muraz 1946 SV F57-03   0 .. 0 .. 4 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 87 75.60 81
11 Mathier Léander L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03   0 .. 0 .. 3 .. 3 .. 3 .. 1 .. 0 89 73 .60 78
12 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90   1 .. 2 .. 1 .. 1 .. 3 .. 2 .. 1 99 70.40 75
13 Z'Graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03   0 .. 0 .. 1 .. 5 .. 1 .. 3 .. 0 85 69. 80 74
14 Abbé Julien L'Avenir Muraz 2005 J F90   0 .. 0 .. 2 .. 1 .. 4 .. 3 .. 0 83 67.20 72
15 Abbé Mickael L'Avenir Muraz 2001 J F57   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 3 .. 1 90 65.00 65
16 Tagliabue Wayan L'Avenir Muraz 2002 J F90   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 4 .. 1 .. 1 85 60. 80 64
17 Taliabue Jean-Claude L'Avenir Muraz 1946 SV F90   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 .. 1 85 27. 80 32
18 Zuber Samuel L'Avenir Muraz 2003 J F90   0 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 .. 2 .. 1 53 21. 80 26

La Cible Chalais

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Siggen Christophe La Cible Chalais 1969 E STD   2 .. 6 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 97 88 .60 94
2 Perruchoud Eddy La Cible Chalais 1966 E F90   2 .. 3 .. 4 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 98 83 .90 89
3 Etter Frédéric La Cible Chalais 1977 E STD   0 .. 1 .. 6 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 95 84.70 88
4 Rey-Mermet Amélie La Cible Chalais 1981 E+D F90   1 .. 2 .. 4 .. 3 .. 0 .. 1 .. 0 96 82.30 86
5 Savoy Vincent La Cible Chalais 1997 E F90   1 .. 2 .. 3 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 96 81.30 86
6 Perruchoud Ludovic La Cible Chalais 1972 E MSQ   0 .. 1 .. 3 .. 6 .. 0 .. 0 .. 0 94 81.50 85
7 Zuber Henri La Cible Chalais 1957 V F90   0 .. 1 .. 6 .. 1 .. 0 .. 2 .. 0 93 79.70 84
8 Siggen Christian La Cible Chalais 1972 E F90   0 .. 1 .. 3 .. 3 .. 2 .. 1 .. 0 92 77.00 81
9 Siggen Roger La Cible Chalais 1951 SV MSQ   0 .. 2 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 95 73 . 80 79
10 Siggen Valérie La Cible Chalais 1970 E+D F90   0 .. 1 .. 2 .. 2 .. 1 .. 4 .. 0 91 69.30 75
11 Siggen Kilian La Cible Chalais 1996 E F90   0 .. 0 .. 3 .. 3 .. 1 .. 1 .. 1 84 67.10 72
12 Perruchoud Loris La Cible Chalais 1994 E F90   0 .. 0 .. 3 .. 1 .. 1 .. 3 .. 0 90 59.90 63



# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

13 Siggen Arthur La Cible Chalais 1991 E F90   0 .. 0 .. 2 .. 1 .. 4 .. 0 .. 1 89 57.10 61

La Villa. St-Léonard

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Schwery Eric La Villa. St-Léonard 1952 V AL   1 .. 6 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 98 90.10 96
2 Marcacci Fabrice La Villa. St-Léonard 1967 E STD   1 .. 3 .. 7 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 88 .50 93

Militaire Anniviers

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Vouardoux Patrice Militaire Anniviers 1961 V STD   0 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 95 87.40 91
2 Rossi Laurent Militaire Anniviers 1995 E F90   0 .. 2 .. 4 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 94 81.90 86
3 Antonier Pierre Militaire Anniviers 1963 E F90   0 .. 0 .. 6 .. 3 .. 0 .. 1 .. 0 89 79.00 84
4 Vouardoux Guy Militaire Anniviers 1957 V F90   0 .. 1 .. 3 .. 2 .. 2 .. 2 .. 0 95 74.20 79

Militaire Lens

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Giudice Pascal Militaire Lens 1950 SV AL   5 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 100 90. 80 95
2 Morard Mathieu Militaire Lens 1983 E STD   1 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 89.60 95
3 Tschopp Claude Militaire Lens 1951 SV AL   2 .. 3 .. 7 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 97 89.90 93
4 Nanchen Pierre-Alain Militaire Lens 1968 E F57-03   1 .. 5 .. 3 .. 0 .. 1 .. 1 .. 0 96 84.40 90
5 Emery Willy Militaire Lens 1946 SV AL   2 .. 2 .. 4 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 99 82.90 88

Militaire Miège

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Sierro Julien Militaire Miège 1980 E STD   3 .. 6 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 98 90.30 96
2 Coulon Claire-Marie Militaire Miège 1967 E+D STD   0 .. 4 .. 6 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 95 89.60 94
3 Clavien Claude Militaire Miège 1959 V STD   2 .. 4 .. 4 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 98 86. 80 91
4 Siggen Joseph Militaire Miège 1949 SV STD   1 .. 4 .. 1 .. 2 .. 1 .. 2 .. 0 97 80.00 84

Militaire Venthône

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Imboden Françoise Militaire Venthône 1973 E+D STD   2 .. 5 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 98 90.60 95
2 Falcinelli Théo Militaire Venthône 2001 J F90   1 .. 3 .. 5 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 97 85. 80 90
3 Gaillard Nathan Militaire Venthône 2000 E F90   1 .. 3 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 97 85.90 90



# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

4 Pitteloud Mathias Militaire Venthône 2002 J F90   1 .. 2 .. 6 .. 1 .. 0 .. 0 .. 1 99 82.90 87
5 Falcinelli Pascal Militaire Venthône 1971 E F90   0 .. 2 .. 1 .. 3 .. 4 .. 0 .. 0 95 77. 80 81
6 Falcinelli Hugo Militaire Venthône 2006 J F90   0 .. 3 .. 0 .. 3 .. 2 .. 1 .. 0 95 71.70 77
7 Mathieu Alexandre Militaire Venthône 2000 E F57   0 .. 0 .. 3 .. 2 .. 3 .. 0 .. 2 90 71.60 74

Montana

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Rey Raymond Montana 1940 SV F57-03   2 .. 4 .. 2 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 99 86.30 90
2 Ozieri Luigi Montana 1944 SV AL   1 .. 3 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 97 84.00 90
3 Rudin Marc Montana 1969 E STD   0 .. 2 .. 5 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 95 85.10 89
4 Héritier Célien Montana 1995 E F90   0 .. 1 .. 4 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 92 79.70 85
5 Vocat Olivier Montana 1972 E MSQ   0 .. 2 .. 3 .. 3 .. 1 .. 1 .. 0 91 79.00 84
6 Vocat Tatjana Montana 1996 E+D F57-02   0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 2 .. 3 .. 0 94 70.10 75



Tombola 
 

Calibre Quantité 
22lr 134 

9mm 119 
5.56mm 113 

7.5mm 105 
Total 471 

 
 

# Nom Section Estimation Différence 
1 Siggen Christophe Chalais 475 4 
2 Perruchoud Eddy Chalais 466 5 
3 Nanchen Pierre-Alain Lens 480 9 
4 Rey-Mermet Olivier Chalais 481 10 
5 Tagliabue Wajan Muraz 500 29 
6 Zuber Henry Chalais 500 29 
7 Antonier Pierre Anniviers 417 54 
8 Morard Mathieu Lens 403 68 
9 Zimmewrli Béat Muraz 543 72 

10 Tagliabue Wajan Muraz 550 79 
11 Héritier Célien Montana 380 91 
12 Pfammater Gerhart Muraz 569 98 
13 Vouardoux Patrice Anniviers 372 99 
14 Rossi Laurent Anniviers 372 99 
15 Rey Raymond Montana 352 119 
16 Morard Mathieu Lens 350 121 
17 Vuardoux Guy Anniviers 347 124 
18 Montani André Muraz 600 129 
19 Z'Graggen Bernard Muraz 605 134 
20 Antonier Pierre Anniviers 328 143 
21 Siggen Joseph Miège 320 151 
22 Hug Aélexander Muraz 638 167 
23 Clavien Claude Miège 303 168 
24 Clavien Claude Miège 287 184 
25 Z'Graggen Bernard Muraz 660 189 
26 Sierro Julien Miège 274 197 
27 Perruchoud Luovic Chalais 272 199 
28 Vouardoux Patrice Anniviers 272 199 



29 Vouardoux Patrice Anniviers 269 202 
30 Pfammater Gerhart Muraz 678 207 
31 Martin Daniel Muraz 250 221 
32 Perruchoud Luovic Chalais 242 229 
33 Coulon Caire-Marie Miège 225 246 
34 Mathie Leander Muraz 732 261 
35 Antonier Pierre Anniviers 197 274 
36 Ozieri Luigi Montana 750 279 
37 Siggen Arthur Chalais 184 287 
38 Zufferey Bernard Muraz 180 291 
39 Vocat Tatjana Montana 172 299 
40 Vouardoux Patrice Anniviers 172 299 
41 Zuber Samuel  Muraz 163 308 
42 Sierro Julien Miège 157 314 
43 Abbé Julien Muraz 150 321 
44 Vocat Olivier Montana 150 321 
45 Emery Willy Lens 116 355 
46 Tschopp Claude Lens 111 360 
47 Siggen Roger Chalais 851 380 
48 Rudin Marc Montana 77 394 
49 Schwéry Eric St-Léonard 866 395 
50 Siggen Roger Chalais 903 432 
51 Siggen Roger Chalais 978 507 
52 Siggen Roger Chalais 1024 553 

 
  


